Teledyne e2v
EMERALD GEN2
次世代高性能グローバルシャッターCMOSイメージセンサ
Emerald™ Gen2は、Teledyne e2vの高度なイメージング技術により構築された新し
い最先端のCMOSイメージセンサです。パフォーマンスを向上させたこの新しいセンサは、
さまざまなマシンビジョン、屋外監視、交通検出、モニターカメラに最適です。解像度は、
8.9 Mp (4,096 x 2,160) と12 Mp (4,096 x 3,072) 、モノクロとカラーがあります。食品の分類、
検査、ITS等、高速でシャープなイメージを必要とするアプリケーションに対し、用途に合わせ2種類の

作業能力
システム・アーキテクチャの柔軟な選択
ORDER CODES
Model Part Number
Emerald Gen2 - 8.9 M, モノ、標準速度 EV2S8M9B-CLM0150-T
Emerald Gen2 - 8.9 M, モノ、高速 EV2S8M9B-CLM0350-T
Emerald Gen2 - 8.9 M, カラー、標準速度 EV2S8M9C-CLM0150-T
Emerald Gen2 - 8.9 M, カラー、高速 EV2S8M9C-CLM0350-T
Emerald Gen2 - 12 M, モノ、標準速度 EV2S12MB-CLM0150-T
Emerald Gen2 - 12 M, モノ、高速 EV2S12MB-CLM0350-T
Emerald Gen2 - 12 M, カラー、標準速度 EV2S12MC-CLM0150-T
Emerald Gen2 - 12 M, カラー、高速 EV2S12MC-CLM0350-T
EMERALD GEN2-8.9 M EMERALD GEN2-12 M
Resolution – pixels 4,096 (H) x 2,160 (V) 4,096 (H) x 3,072 (V)
Pixel size – square 2.8 µm 2.8 µm